
Kosz wykonany z wikliny i makramy
Instrukcje Nie. 2422

Poziom trudności: Wymagający

Czas pracy: 12 Godziny

Stwórz praktyczny, a przede wszystkim piękny kosz, korzystając z dwóch trendów: trzciny i makramy.

Do wykonania kosza potrzebne są 33 kawałki grubej 3 mm trzciny, każdy o długości ok. 30 cm (w przyszłości będą
one nazywane palikami). Najpierw namocz paliki w letniej wodzie przez 5 minut. Następnie przepychaj po 1 kołku o
długości 5 cm przez wywiercone otwory w podstawie trzciny, aż wszystkie otwory zostaną wypełnione kołkami.

Spleć ze sobą krótkie końce palików od lewej do prawej. Aby to zrobić, umieść każdy palik przed następnym i za
przedostatnim palikiem (wzór warkocza), aż wszystkie paliki zostaną splecione. Paliki na spodzie płyty bazowej są
teraz splecione i połączone razem.



Następnie odwróć płytę podstawy tak, aby długie paliki stały pionowo na płycie podstawy.

Będziesz potrzebować więcej pasm trzciny do wyplatania. Mogą być one różnej długości, tak aby kończyły się w
różnych punktach splotu, a ich końce nie rzucały się w oczy. Namocz poszczególne pasma w wodzie, aż będą
wystarczająco elastyczne, aby łatwo się zginać.

Teraz zacznij od tak zwanego potrójnego warkocza:
Od środka na zewnątrz umieść trzy nitki splotu w trzech przestrzeniach między palikami. Zacznij od lewej nitki,
przeprowadź ją przed dwoma palikami i za następnym, a następnie ponownie do przodu. Teraz w tym samym
rytmie przeprowadź nić znajdującą się najdalej po lewej stronie. Kontynuuj pracę w ten sposób, aż osiągniesz
pożądaną wysokość (5,5 cm w naszym przykładzie).

Teraz zacznij od części makramowej:
Zapętl 14 nici po 80 cm na każdym bambusowym pierścieniu, używając węzła głowy skowronka.
Następnie wykonaj 3 rzędy naprzemiennych węzłów krzyżowych.
Ułóż dwie zewnętrzne nici do środka i zawiąż wokół nich węzły żebrowe.
Następnie zawiąż kolejne 3 rzędy kwadratowych węzłów.
Zawiąż węzły spiralne wokół metalowego pierścienia.
Następnie zawiąż dwa wcześniej zawiązane paski na ramionach do tego pierścienia.

Teraz połącz ze sobą części makramy i trzciny. Ponownie namocz paliki. Umieść pierścień makramy na koszyku.

Zagnij paliki jeden po drugim nad pierścieniem, pod nim, przed następnym palikiem i za przedostatnim palikiem.
Powtórz tę czynność ze wszystkimi palikami.

Na koniec wygładź (odetnij) końce od wewnątrz.

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

650908 VBS Rattan naturalny, niebieska wstążka, Ø 3 mm125 g 1

651011 Podstawa z rattanu VBS "Round"Ø 20 cm 1

612302 Pierścień z naturalnej trzciny, Ø 15 cm 1

671637 Szpikulec 1

VBS Rattan naturalny, niebieska
wstążka, Ø 3 mm, 125 g

52,69 zł (1 kg = 421,52 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/vbs-rattan-naturalny-niebieska-wstazka-o-3-mm-a231284/?vcode=650908
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-rattan-naturalny-niebieska-wstazka-o-3-mm-a231284/?vcode=650908
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-rattan-naturalny-niebieska-wstazka-o-3-mm-a27869/

